

Glerup & Andersen Invest IVS

Otto Mønstedes Vej 8
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Louise Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Glerup & Andersen Invest IVS
Otto Mønstedes Vej 8
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 70209219

e-mailadresse: ja@oits.dk

CVR-nr: 37436461

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen finder resultatet tilfredstillende

Otto Mønstedts vej 8 , 9200 Aalborg sv, den 29/03/2019

Direktion

Lars Bo Christensen

Jørn Andersen

Ledelsesberetning

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		131.315	88.580
Eksterne omkostninger		-103.207	-62.976
Bruttoresultat		28.108	25.604
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		28.108	25.604
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		28.108	25.604
Skat af årets resultat		-6.183	-5.632
Årets resultat		21.925	19.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.925	19.972
I alt		21.925	19.972

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.948	
Materielle anlægsaktiver i alt		31.948	
Anlægsaktiver i alt		31.948	
Fremstillede varer og handelsvarer		2.800	5.651
Varebeholdninger i alt		2.800	5.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1.505	1.567
Tilgodehavender i alt		-1.505	1.567
Likvide beholdninger		27.380	35.177
Omsætningsaktiver i alt		28.675	42.395
Aktiver i alt		60.623	42.395

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		65.103	37.545
Egenkapital i alt		65.103	37.546
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.724	1.475
Skyldig selskabsskat		-3.603	1.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-3.601	1.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-4.480	4.849
Gældsforpligtelser i alt		-4.480	4.849
Passiver i alt		60.623	42.395

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret